
関高発 第１－０１４号  

令和４年 ５月  １８日  

第２学年 保護者の皆さまへ  

関西情報工学院専門学校  

校 長 佃  繁美  

 

進路合宿のお知らせ 

拝啓 軽暑の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。  

 さて、第１回進路合宿を６月６日（月）から８日（水）の２泊３日で実施いたします。

この合宿では、今後の進路選択に向けて、進路意識の向上、進路に対する心構えなどを

学習するものです。また、新しいクラスになり、新たな仲間づくりを兼ねております。

全員参加で、生徒それぞれの進路に対する意識を高めていきたいと思っております。お

子様の意識向上に、更なるご家庭でのご指導・ご協力をよろしくお願い致します。  

敬 具  

 

記  

１．目  的 ①進路決定までの過程を理解し、準備する。  

       ②挨拶・返事・感謝する心・謙虚な心の大切さを理解し身につける。  

       ③団体行動・集団生活を通して、規範意識と団結力を養う。  

       ④一人一人が目標を持ち、主体的・能動的に活動し協力・協調性を学ぶ。  

       ⑤自主・自立・自発の精神の伸長をはかる。  

       ⑥クラスと学年の和（絆）を深める。  

 

２．日  程  令和４年６月６日（月）  ８：３０ 学校集合（時間厳守）  

        令和４年６月８日（水） １６：３０ 学校解散  

（交通事情により、多少の時間の変更があります。）  

 

３．場  所  滋賀県高島市マキノ町高木浜２ -１-５  

        奥琵琶湖マキノパーク＆セミナーハウス  

          ℡（０７４０）２８-１２３１  

４．お願い  ①学校指定のカバンに入れて持たせてください。入りきらない場合は、

サブバック入れて持たせてください。 

（荷物・服装等の詳細は、後日配布のプリントをご参照ください。）  

       ②合宿に不必要なものは持たせないでください。 

       ③その他不明な点は、担任まで連絡ください。または、後日配布の生徒

のしおり・プリントをご参照ください。         

 

 

以 上  


